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CHP’Lİ KARAOBA: “UŞAK HALKI SAĞLIK 
HİZMETLERİNDE MAĞDUR EDİLİYOR”

CHP Uşak Milletvekili Ali 
Karaoba, Türkiye Büyük 
Millet Meclisi’nde bir kez daha 
Uşak’taki sağlık sorunlarını 
gündeme taşıyarak, Sağlık Ba-
kanlığı’na çağrıda bulundu.
Karaoba, sağlık alanında yaşa-
nan aksaklıkları somut örnek-
lerle dile getirerek, Uşaklıların 
sağlık hizmetlerine erişimde 
ciddi sıkıntılar yaşadığını 
vurguladı.

UŞAK ESNAFINA VAKIFBANK’TAN DESTEK: 
1 YIL GERİ ÖDEMESİZ 500 BİN TL KREDİ

Uşak Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği, esnaf ve sanatkarlar için Va-
kıfbank iş birliğiyle yeni bir kredi kampanyası duyurdu.
Yıllık cirosu 12 milyon TL’nin altında olan esnaflar, 500.000 TL’ye kadar 
kredi desteğinden 60 aya varan vade seçenekleriyle faydalanabilecek.
Ayrıca, krediyi kullanan esnaflara ilk yıl geri ödeme zorunluluğu bulun-
muyor.

ÖMRE AYDIN: “ÇÖLYAK VE PKU HASTALARI 
İÇİN HAYATI KOLAYLAŞTIRIYORUZ”

2016 yılında kurulan Uşak Çölyak ve PKU El Ele Derneği, çölyak ve fenilketonüri hastalarının 
yaşamını kolaylaştırmak, toplumda bu hastalıklara dair farkındalığı artırmak amacıyla faaliyetlerini 
sürdürüyor.Dernek Başkanı Ömre Aydın, çölyak hastalarının karşılaştığı günlük zorlukları hafiflet-
mek ve sağlıklı, glutensiz beslenme bilincini geliştirmek için büyük bir çaba gösteriyor.

NARKOTİKTEN UYUŞTURUCU 
SATICILARINA GEÇİT YOK

NASREDDİN HOCA FIKRA CANLANDIRMA 
YARIŞMASINDA BİRİNCİLİK UŞAK’IN!

Uşak Eşe ve Halil Erdoğdu İlkokulu öğrencileri, Türkiye genelinde düzenlenen “8. Ulusal İlkokullar 
Arası Nasreddin Hoca Fıkra Canlandırma Yarışması”nda bölge birincisi olarak Uşak’ın gururu oldu.
Yarışmada bölge birinciliğini elde eden Eşe ve Halil Erdoğdu İlkokulu öğrencileri, yeteneklerini 
ve yaratıcılıklarını sergileyerek jüriyi kendilerine hayran bıraktı. Nasreddin Hoca’nın birbirinden 
eğlenceli ve düşündürücü fıkralarını canlandırarak, hem öğretici hem de keyifli bir performans 
sergileyen öğrenciler, sahneye koydukları başarılı oyunlarla büyük alkış topladı.

“ZURNACI İSMAİL”DEN UŞAK'A 
ŞEKİLLİ, IŞIKLI DAVUL..!

Afyonkarahisar Belediyesinde 
“zurnacı” olarak çalışan İsmail 
Taşkın, iki yıl önce emekli 
olduktan sonra kiraladığı atöl-
yede davul üretimine başladı.
Yunus Emre Mahallesi’nde 
yaşayan Taşkın, ortaokulu 
bitirdikten sonra 14 yaşında 
müzisyen olma merakıyla bağ-
lama çalmaya başladı.
Zamanla cümbüş, keman, 
zurna gibi enstrümanları da 
çalmayı öğrenen 54 yaşındaki 
Taşkın, Afyonkarahisar Bele-
diyesi Yöresel Halk Oyunları 
ekibine 24 yıl önce “zurnacı” 
olarak dahil oldu.


